

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0077/2018	PREGÃO Nº 0056/2018	24/08/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DESTINADOS PARA MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DESTE MUNICÍPIO DE TACURU - MS, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE

CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS LTDA

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	07	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250 W	UN	100,000	OUROLUX	19,50	1.950,00
I	0001	12	ROLO DE FIO 2,5MM, COM 100MTS	UN	75,000	INDUSFLEX	74,00	5.550,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 7.500,00**

DILUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	02	ABRAÇADEIRA P/ POSTE CIRCULAR 220MM	UN	50,000	KONESUL	14,95	747,50
I	0001	06	DISJUNTOR TRIPOLAR 70A	UN	50,000	LUKMA	26,50	1.325,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 2.072,50**

ELETRO MENDONÇA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	04	CHAVE CONTACTORA CWM 60	UN	15,000	SOPRANO	164,00	2.460,00
I	0001	05	CONECTOR PERFURANTE	UN	15,000	INTELLI	3,83	57,45

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 2.517,45**

WEB ELÉTRICA EIRELI

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	ABRAÇADEIRA P/ POSTE CIRCULAR 180MM	UN	50,000	MILANO	12,00	600,00
I	0001	03	BASE PARA RELE	UN	100,000	MAPRETROM	3,80	380,00
I	0001	08	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W 220V, COM VIDA MEDIA DE 28.000 HORAS, E-27, LUMENS 5.600	UN	50,000	AVANT	10,20	510,00
I	0001	09	REATOR DE VAPOR SÓDIO 250W 220V, EXTERNO SEM BASE.	UN	100,000	IDEAL	43,15	4.315,00
I	0001	10	REATOR DE VAPOR SÓDIO 70W 200V, EXTERNO SEM BASE.	UN	100,000	IDEAL	30,00	3.000,00
I	0001	11	RELE FOTOELÉTRICO 220V.	UN	100,000	MAPRETROM	9,10	910,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 9.715,00**